
UCHWAŁA NR XXXV/515/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół w Kołobrzegu w ośmioletnią
Szkołę Podstawową nr 9 w Kołobrzegu

Na podstawie art. 191 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół w Kołobrzegu, w skład którego  wchodzi 
dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa – Szkoła Podstawowa nr 9                        
i dotychczasowe gimnazjum - Gimnazjum nr 4, w ośmioletnią Szkołą Podstawową 
nr 9 w Kołobrzegu.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 następuje z dniem 1 września 2017 r.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 286CF28A-2524-4E5F-BA97-325DD4555970. Uchwalony Strona 1




